
様式第４号（第５条関係）

工 事 等 の 名 称

場 所

種 別

入 札 執 行 日

№ 備　考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（指名理由）

土木一式工事

令和6年5月17日

指　　名　　決　　定　　業　　者　　名

指 名 業 者

商　　号　・　名　　称 代　表　者　名　

㈱今給黎建設 今給黎　政　幸

㈱岩田組 岩　田　三千生

茅野産業㈱ 茅　野　正　巳

㈱豊留建設 豊　留　順　子

長野建設㈱ 長　野　義　哉

枕崎市建設工事格付名簿の「土木一式工事Ａランク」に搭載されている市内７者を選定

㈱福元建設 福　元　初　則

森建設㈱ 森 　    秀　俊

指　名　業　者　名　及　び　選　定　理　由　書

枕崎市 緑町 地内　　

R06交付金･過疎（合併）街路３･６･12号線道路改良工事（緑工区）

令和6年5月17日公表年月日 ：



様式第４号（第５条関係）

工 事 等 の 名 称

場 所

種 別

入 札 執 行 日

№ 備　考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（指名理由）

指　名　業　者　名　及　び　選　定　理　由　書

公表年月日 ： 令和6年5月17日

防災ヘリ格納庫外壁改修工事

枕崎市 あけぼの町 地内　　

建築一式工事

令和6年5月17日

指　　名　　決　　定　　業　　者　　名

指 名 業 者

商　　号　・　名　　称 代　表　者　名　

㈱今給黎建設 今給黎　政　幸

㈱岩田組 岩　田　三千生

茅野産業㈱ 茅　野　正　巳

長野建設㈱ 長　野　義　哉

森建設㈱ 森 　    秀　俊

㈱よつもと工務店 四　元　省　吾

㈲下木原建設 下木原　慶　光

㈱豊留建設 豊　留　順　子

㈱福元建設 福　元　初　則

㈲香建設 土　屋　　 　学

㈲木村建設 木　村　洋　一

枕崎市建設工事格付名簿の「建築一式工事Ａランク・Bランク・Cランク」に搭載されている市内11
者を選定



様式第４号（第５条関係）

工 事 等 の 名 称

場 所

種 別

入 札 執 行 日

№ 備　考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（指名理由）

指　名　業　者　名　及　び　選　定　理　由　書

公表年月日 ： 令和6年5月17日

枕崎市公営住宅（谷原団地２工区）解体工事

枕崎市 立神北町 地内　　

解体工事

令和6年5月17日

指　　名　　決　　定　　業　　者　　名

指 名 業 者

商　　号　・　名　　称 代　表　者　名　

㈱今給黎建設 今給黎　政　幸

㈱岩田組 岩　田　三千生

茅野産業㈱ 茅　野　正　巳

㈱豊留建設 豊　留　順　子

長野建設㈱ 長　野　義　哉

㈱福元建設 福　元　初　則

森建設㈱ 森    　  秀　俊

㈲下木原建設 下木原　慶　光

「解体業」の建設業許可を受けている市内８者を選定



様式第４号（第５条関係）

工 事 等 の 名 称

場 所

種 別

入 札 執 行 日

№ 備　考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（指名理由）

指　名　業　者　名　及　び　選　定　理　由　書

公表年月日 ： 令和6年5月17日

学校給食センター水銀灯照明LED更新工事

枕崎市 中央町 地内　　

電気工事

令和6年5月17日

指　　名　　決　　定　　業　　者　　名

指 名 業 者

商　　号　・　名　　称 代　表　者　名　

㈲川崎電機工業所 川　崎　泰　治

㈲蒲地電氣 蒲　地　勇　作

㈲工藤電設 工　藤　博　美

㈱九電工南さつま営業所 西　野　武　生

枕崎市建設工事格付名簿の「電気工事Ｂランク」に搭載されている市内４者を選定



様式第４号（第５条関係）

工 事 等 の 名 称

場 所

種 別

入 札 執 行 日

№ 備　考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（指名理由）

指　名　業　者　名　及　び　選　定　理　由　書

公表年月日 ： 令和6年5月17日

板敷大隣線配水管改良工事（2工区）

㈱井上工業 井　上　昌　己

枕崎市 別府東町 地内　　

水道施設工事

令和6年5月17日

白　澤　尚　也

㈲萩原工業所 萩　原　　　　洋

森建設㈱ 森  　    秀　俊

指　　名　　決　　定　　業　　者　　名

指 名 業 者

商　　号　・　名　　称 代　表　者　名　

㈲有園水道工業 松　﨑　拓　也

㈲白松水道土木

枕崎市公共水道工事における工事請負業者の資格要件に関する事務要領に合致する業者５者
を選定



様式第４号（第５条関係）

工 事 等 の 名 称

場 所

種 別

入 札 執 行 日

№ 備　考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（指名理由）

枕崎市建設工事等競争入札参加資格者名簿に登録された者のうち，九州管内における当該工
事専門業者である２者を選定

指 名 業 者

商　　号　・　名　　称 代　表　者　名　

三精工事サービス㈱九州支店 藤　田　　満

㈱舞研 原　　大　悟

指　名　業　者　名　及　び　選　定　理　由　書

公表年月日 ： 令和6年5月17日

市民会館ホール棟舞台機構設備改修工事

枕崎市 千代田町 地内　　

機械器具設置工事

令和6年5月17日

指　　名　　決　　定　　業　　者　　名


